IM3072
08/2017
REV01
PF41
BEDIENUNGSANLEITUNG
GERMAN
Lincoln Electric Bester Sp.  z o.o.
ul.  Jana III Sobieskiego 19A, 58-263 Bielawa, Poland

K14123-1 Austauschbare Frontabdeckung mit Benutzerschnittstelle, B+.
K14124-1 Gehäuse für Fernsteuerung (Handbediengerät)
K14132-1 Adapter 5-pol./12-pol.
K14131-1 ArcLink
®
 „T“ Steckerbausatz
K14135-1 ArcLink
®
 „T“ Netzsteckerbausatz
K14128-1 Einheit - Hebeöse.
K14042-1 Adapter für Spule Typ S200.
K10158-1 Adapter für Spule Typ B300.
K363P Adapter für Spule Typ Readi-Reel
®
.
K10349-PG-xxM Schweiß-/Drahtvorschubkabel (Gas).  Erhältlich in 5, 10 oder 15m (Speedtec, Power Wave
S350, S500 CE).
K10349-PGW-xxM Schweiß-/Drahtvorschubkabel (Gas und Wasser).  Verfügbar mit 5, 10 oder 15m.
(Speedtec, Power Wave S350, S500 CE).
K10348-PG-xxM Schweiß-/Drahtvorschubkabel (Gas).  Erhältlich in 5, 10 oder 15m (Power Wave 455M,
Power Wave 455M/STT, Power Wave 405M).
K10348-PGW-xxM Schweiß-/Drahtvorschubkabel (Gas und Wasser).  Erhältlich in 5, 10 oder 15m (Power Wave
455M, Power Wave 455M/STT, Power Wave 405M).
Vorschubrollen für 4fache Vorschubrolle
 Massivdrähte:
KP14017-0.8 V0.6 / V0.8
KP14017-1.0 V0.8 / V1.0
KP14017-1.2 V1.0 / V1.2
KP14017-1.6 V1.2 / V1.6
 Aluminiumdrähte:
KP14017-1.2A U1.0 / U1.2
KP14017-1.6A U1.2 / U1.6
 Fülldrähte:
KP14017-1.1R VK0.9 / VK1.1
KP14017-1.6R VK1.2 / VK1.6
LINC BRENNER
TM
K10413-36 Gasgekühlter Brenner LG 360 G (335A 60%) - 3m, 4m, 5m.
K10413-42 Gasgekühlter Brenner LG 420 G (380A 60%) - 3m, 4m, 5m.
K10413-410 Wassergekühlter Brenner LG 410 W (350A 100%) - 3m, 4m, 5m.
K10413-500 Wassergekühlter Brenner LG 500 W (450A 100%) - 3m, 4m, 5m.
Deutsch Deutsch 20
Anschlussplan
Deutsch Deutsch 21
Deutsch Deutsch 22